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KALLELSE TILL MAJ MÅNADSMÖTE /VÅRUTFLYKT 
 
IIW president:     Kay Morland  - Step up and lead by example 
President:             Birgitta Uotila 
Sekreterare:         Sheila Sundblom 
 
Datum:      Onsdagen den 13 maj 2026     
Tid:                          kl 11.45 obs! 
Plats:                      Vi träffas på parkeringen norr om St 1 på Servicegatan (gamla Shell) för samåkning till 

Geta/Soltuna  
 
 
PROGRAM 
 
Vi samlas vid 11.45 tiden och samåker till Soltuna för lunch kl 12.30. Därefter besöker vi Geta nostalgi 
och motormuseum - mycket roligare än det låter! Vi får guidning av Matte Fagerström ca kl 14.00.  
Eftersom det är en privat tillställning på restaurang Soltuna vill de gärna veta hur många vi blir. Så 
anmäla till Solveig senast söndagen den 10.5 kl 16.00. Solveigs tel: 040 745 0952, epost: 
eriksberg@aland.net. 
 
Vi har inget vinlotteri på vårutflykt men ta gärna med nån slant som donation till museum  
 
PÅMINNELSE! Kom ihåg att vi skall ha ett loppisbord på torget den 2.7 från 17.00 till 20.00. Irene har 
redan ordnat bord och plats. Vi kan lämna sakerna redan nu till Irene som samla allt.  Irenes telefon: 
04573482290. Inkomsterna går oavkortad till IW förstås! 
 
Ta gärna bilder eller skriva något och skickar till Birgitta för publicering på hemsidan eller i IW-nytt 
                   
 
Mariehamn den 6 maj 2026 
 
Sheila Sundblom/ Klubbsekreterare 
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REFERAT FRÅN APRILMÖTE 
 
Vi var 6 medlemmar och hedersgästen Vice Distriktspresident Elisabeth Sundby-Andersson som 
träffades på Restaurang Nautical kl 12.30  
 
Klubbpresidenten Birgitta hälsade alla välkomna och sedan följde informella samtal medan vi åt lunch. 
Därefter berättade Elisabeth lite om sitt liv och särskilt om sitt IW engagemang. Hon gick med i 
Nyköpings IW redan 1990, då mannen var en rotarian. Snart blev hon vald till sekreterare under 3 år och 
därefter president, en post hon har haft 3 gånger. Från hösten 2026 blir Elisabeth distrikts president, 
och har lovat stanna 2 år på posten och därefter som distrikts pastpresident.  
Medelåldern i Nyköpings IW är 78 år. 
Elisabeth blir 78år i år. Hon har tre barn, två döttrar och en son.  
Som president är det viktigaste att ta vara på medlemmarna, att veta lite om deras tidigare 
arbetserfarenheter och intressen och använder deras färdigheter och erfarenheter. Elisabethtog oss 
igenom hennes egen erfarenhet som cancerpatient och idag var första dagen utan peruk – ingen av oss 
hade kunnat gissa det, vi visste inte hur håret var tidigare men det korta passade henne utmärkt! 
 
Vi diskuterade Distriktsmöte våren 2027 som organiseras av Mariehamns IW klubb.  
Viktigt att det inte blir för dyrt. Föreslås att vi tar fram 2 olika förslag, 1 med övernattning och 1 som 
dagsresa. Man räknar med 25–40 personer, max. Från distriktet kan man få bidrag för att hyra lokal. Det 
är bara 8 klubbar kavar i distriktet. Eskilstuna och Södertälje har upphört.  
 
Så tänk gärna på detta under sommaren och kommer med idéer och förslag! 
 
Vinlotteriet inbringade €50,00 och vanns av Solveig  
 
Mötet avslutades ca 14.30 och Birgitta tog Elisabeth på lite sightseeing i Mariehamn.  
 
 
Vid pennan  
Sheila   
 
 


